
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 30.12.2021 г № 1034 
307 910 Курская область, сл. Белая 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации 

Беловского района Курской области              

от 25.11.2020 г. № 822 «О штатном 

расписании Администрации Беловского 

района Курской области» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Беловский 

район» Курской области, решением Представительного Собрания 

Беловского района Курской области от 29.01.2020 г. № IV-5/3 «Об 

утверждении структуры Представительного Собрания Беловского района и 

Администрации Беловского района Курской области», решением 

Представительного Собрания Беловского района Курской области от 

29.10.2015 г. №III-6/5 «Об утверждении Положения о порядке оплаты 

труда муниципальных служащих муниципальной службы Администрации 

Беловского района Курской области и аппарата Представительного 

Собрания Беловского района Курской области» (в редакции от 25.12.2017 

года № III-33/4, от 29.10.2019 года № IV-2/3, от 17.11.2020 года № IV-10/, 

от 29.01.2020 года № IV-5/3, от 25.12.2020 года № IV-12/2), на основании 

ходатайства начальника управления образования Администрации 

Беловского района Курской области Шаповалова Андрея Валентиновича,  

Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



 

 

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Беловского района Курской области от 25.11.2020 г. № 822 «О штатном 

расписании Администрации Беловского района Курской области»: 

1) слова «ведущий специалист - эксперт управления» заменить словами  

«главный специалист - эксперт управления» в управлении образования 

Беловского района Курской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Управляющего делами Администрации Беловского района Курской 

области А.В.Шепелева.  

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.  

 

 
 

 


